
 

UCHWAŁA NR 33/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poprawy oceny 

zachowania 

 

Na podstawie § 84 ust. 10 oraz § 85 i 86 ust. 1 Statutu Szkoły Podstawowej im. Zuzanny 

Morawskiej w Mławie  

Rada Pedagogiczna Szkoły podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje poprawę oceny zachowania ucznia klasy VII c                    

– Jana Skowronka, która została omyłkowo wystawiona przez wychowawcę klasy.  

 

§ 2 

   Uczeń zgodnie z punktowym systemem oceniania zawartym w Statucie Szkoły 

Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie uzyskał 205 punktów. Zgodnie                          

z punktacją powinien otrzymać dobrą oceną zachowania. Wychowawczyni w wyniku pomyłki 

technicznej podczas wystawiania ocen w dzienniku Synergia Librus wystawiła mu ocenę 

poprawną. 

 

§ 3 

   Biorąc pod uwagę techniczną pomyłkę wychowawcy przy wystawieniu oceny zachowania, 

nie stwierdza się niezgodności wystawienia oceny z przepisami dotyczącymi trybu ustalania 

ocen. W zaistniałej sytuacji nie zachodzi potrzeba stosowania działań określonych w art. 44n 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020 r. poz. 1327).  

 

§ 4 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

 

 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 


